MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 027/2019
DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

CONVOCAÇÃO PARA CONFERÊNCIA DE ABERTURA DOS
TRABALHOS RELATIVOS AO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO
INTEGRADA DOS RESÍDUOS SOLIDOS DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DO OURO – RS.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a CONVOCAÇÃO dos interessados e a população em geral, em
todos os segmentos, para participar da CONFERÊNCIA de abertura
dos trabalhos relativos ao PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA
DE RESÍDUOS SÓLIDOS, conforme Lei Federal 12.305/2010. A
audiência será realizada no dia 12 de dezembro de 2019, a partir
das 15:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal Vereadores
de São José do Ouro, sita na Avenida Antonio Finco, 330, centro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, 09 DE DEZEMBRO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 09 DE DEZEMBRO DE 2019

     Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração